
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VIII 

 Ambito territoriale di Lodi e attività contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale   
 Piazzale Forni, 1 – 26900 Lodi - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: LVKOUN 

Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155 
Sito internet : www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it 

 
OGGETTO : Esito interpello per copertura posto D.S.G.A. a.s. 2021-2022- IC Somaglia 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (T.U. disposizioni legislative in materia di istruzione - scuole 
di ogni ordine e grado); 

VISTO il CCNL del 19/04/2018 del Comparto Scuola;  

VISTO il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 
scolastici 2019/20 - 2020/21 - 2021/22 ed in particolare, dell’art. 14; 

VISTA l’intesa Regionale sui criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura 
dei posti di DSGA, sottoscritta in data 8 luglio 2020;   

TENUTO CONTO  che l’elenco definitivo degli Assistenti Amministrativi su posti vacanti D.S.G.A. 
a.s. 2021-2022 pubblicato con prot. 2537 del 23/08/2021, è esaurito; 

VISTO  il verbale sull’intesa raggiunta tra il MIUR e le organizzazioni sindacali firmatarie 
del CCNL comparto istruzione e ricerca 2016-2018, sottoscritto in data 
18/09/2020, che individua procedure straordinarie rivolte ad assicurare la 
copertura dei posti ancora vacanti di DSGA;  

VISTO l’art. 9 del Decreto Ministeriale 10 luglio 2020, n. 60 che prevede la pubblicazione 
delle graduatorie provinciali per le supplenze a cura del dirigente dell’Ufficio 
scolastico Territoriale; 

CONSIDERATA  l’urgenza di ricoprire la sede vacante dell’IC di Somaglia;   

DATO ATTO  che si è altresì proceduto ad interpello degli assistenti amministrativi titolari in 
questa provincia, nelle province della regione Lombardia e in tutte le province 
della Repubblica, al fine di acquisire la disponibilità a ricoprire l’incarico di DSGA 
presso la sotto indicata istituzione scolastica della provincia di Lodi;  

RILEVATO  che anche dopo il II Interpello provinciale ed interprovinciale, effettuato con 
avviso del 07 settembre 2021, decreto n. 367, risultano posti ancora vacanti di 
DSGA; 

http://www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it/


Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: LVKOUN 

Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155 
Sito internet : www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it 

 

VISTO il decreto 378 del 21.9.2021 con cui viene bandito un terzo interpello per la sede 
di IC Somaglia; 

ESAMINATE le disponibilità pervenute; 

VISTA  la graduatoria pubblicata dallo scrivente ufficio in data in data 28.9.2021 e 
inviata alla scuola, la quale ha provveduto direttamente alla convocazione degli 
aspiranti nell’ordine della graduatoria. 

 

 

                                                             DISPONE  

che per l’a.s. 2021/2022 viene individuato il sig. STRAMANDINOLI DOMENICO inserito nella graduatoria 

di terza fascia degli assistenti amministrativi della provincia di Lodi con punti 12.80 e in possesso del titolo 
di studio previsto dalla Tabella B allegata al CCNL comparto scuola del 29/11/2007. Lo stesso è tenuto ad 

assumere servizio presso l’Istituzione scolastica assegnata. Il Dirigente scolastico interessato comunicherà 

l’avvenuta presa di servizio e provvederà a redigere e notificare l’incarico 

 

 

 
MM/mf/mc 

 

Il dirigente 
Morena Modenini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

http://www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-10-05T12:48:39+0000
	MODENINI MORENA


		2021-10-05T14:54:58+0200
	protocollo




